
Łomża, 07.05.2024 r.
SK.26.1.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remont budynku Państwowego 
Liceum Sztuk Plastycznych im. Wojciecha Kossaka w Łomży”, nr sprawy: SK.26.1.2024

Zamawiający, Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych im. Wojciecha Kossaka w Łomży, działając na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, że w w/w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) otwarto następujące oferty:

Lp.

Nazwa albo imiona
i nazwiska Wykonawców,
których oferty zostały 
otwarte

Adres Wykonawców (siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności
gospodarczej albo miejsce
zamieszkania)

Cena brutto (zł)
zawarta w ofercie

1. KULIGOWSCY Sp. z o.o. ul. Złota 7 lok. 18 00-019 Warszawa 1 275 510,00

2.
AND-BUD 
Andrzej Kulasiński

ul. Błękitna 14, 07-410 Ostrołęka 1 060 804,75

3. SOLID Kamil Tryzna
ul. Mikołaja Kopernika 7/37
15-377 Białystok

1 196 800,00

4.
Waja Sp. z o.o. 
Sp. Komandytowa

ul. Kolady 3, 02-691 Warszawa 1 305 912,40

5.
Zakład Usług Remontowo-
Budowlanych 
Marek Dąbrowski

Cieciorki 1A 18-300 Zambrów 888 127,94

6. Ilbud Invest sp. z o. o.
ul. Szeligowska 32/99 
01-320 Warszawa

1 937 167,28

7.
ZAKŁAD REMONTOWO-
BUDOWLANY SYLWESTER 
ZAWADZKI

ul. Ks. Kard. Wyszyńskiego 12 
18-400 ŁOMŻA

1 444 000,00

8.
MASTER Emil Borys 
Spółka Jawna

ul. 1 Maja 27
18-200 Wysokie Mazowieckie

1 226 658,47

9.
EMBRUS BUDOWNICTWO 
Sp. Z o.o.

ul. Gen. W. Sikorskiego 8
18-400 Łomża

923 300,00

Dyrektor Państwowego Liceum Sztuk 
Plastycznych im. Wojciecha Kossaka

w Łomży

Małgorzata Wagner


		2024-05-07T10:29:30+0000
	Małgorzata Wagner; Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych




